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Valtuuston kokouksessa 27.5.2026 laadittu ja tarkastettu pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävillä 
4.6.2026. 

 
Kuntalain mukaan kunnanhallitus vastaa valtuuston päätösten laillisuuden valvonnasta. Saman lain 
mukaan "jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä 
taikka että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai että päätös on muuten lainvastainen, 
kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön panematta. Asia on viipymättä saatettava 
valtuuston uudelleen käsiteltäväksi." 

 
Valtuuston kokouksessa 27.5.2026 hyväksyttiin seuraavat ponnet: 
 
§ 29 Nurmijärven kunnan joukkoliikenteen järjestämistapa vuodesta 2029 alkaen, periaatepäätös: 
 
Ponsi 1: 
Valtuusto esittää, että joukkoliikenteen suunnittelussa ensisijaisesti turvataan suorat 
(vaihdottomat) yhteydet Kamppiin Klaukkalasta ja Kirkonkylästä sekä Rajamäestä Klaukkalan ja 
Kirkonkylän kautta, eikä näitä reittejä muuteta siten, että ne heikentävät yhteyksien suoruutta, 
nopeutta tai johtavat matka-aikojen kohtuuttomaan pidentymiseen nykytilanteeseen verrattuna. 
 
Ponsi 2: 
Valtuusto esittää, että joukkoliikenteen järjestämistapaa tarkastellaan säännöllisesti, vähintään 2–3 
vuoden välein sekä aina merkittävien muutosten yhteydessä, sen varmistamiseksi, että 
järjestämistapa on edelleen tarkoituksenmukainen kunnan ja kuntalaisten näkökulmasta. 
 
Ponsi 3: 
Valtuusto esittää, että kuntaan perustetaan joukkoliikennetyöryhmä tukemaan ja seuraamaan 
syksyllä 2026 käynnistyvää joukkoliikenteen linjastojen, reittien, aikataulujen sekä 
kilpailutusasiakirjojen valmistelua. Työryhmän tehtävänä on varmistaa kunnan poliittisen ohjauksen 
ja kuntalaisten näkökulmien välittyminen valmisteluun ennen kilpailutuksen käynnistämistä sekä 
seurata ja arvioida joukkoliikenteen kehittämistarpeita kilpailutuksen jälkeen. 
 
Ponnet lähetetään ympäristötoimialalle huomiotavaksi. Joukkoliikennetyöryhmän perustamiseen 
palataan kunnanhallituksessa syksyllä 2026. 
 

Esittelijä 
Kunnanjohtaja 

 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää todeta em. kokouksen päätökset laillisessa järjestyksessä syntyneiksi ja 
täytäntöönpanokelpoisiksi sekä hyväksyä ponsien täytäntöönpanoon liittyvät toimenpiteet. 
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hallintopäällikkö Outi Kylväjä, outi.kylvaja(at)nurmijarvi.fi 
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